
Strona 1 z 1

Wydatki budżetu na 2012 r.      zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 2/2012 z dnia 01.03.2012 r.                                     zał. nr 2 do URG  
Nr XXI/130/2011 z dnia 29.12.2011r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 425 756,00 4 425 756,00 425 791,00656 349,00 0,00 0,00 0,000,003 769 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00230 558,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 443 636,00

17 880,00

0,00 0,00

0,00

0,003 782 007,00

12 600,00

0,00

4 443 636,00

17 880,00

0,00

661 629,00

5 280,00

0,00

431 071,00

5 280,00

0,00

230 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

12 341,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

12 341,00 12 341,0012 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 280,00

17 621,00 17 621,00

5 280,00

0,00

17 621,00

5 280,00

0,00

17 621,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 280,00

16 080,00 16 080,00

5 280,00

0,00

16 080,00

5 280,00

0,00

16 080,00

5 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

137 432,00

Pozostała działalność

137 432,00 0,000,00 0,00 0,00 137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

150 032,00

12 600,00

0,000,00

12 600,00

150 032,00 150 032,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 432,00 137 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 600,00

150 032,00 150 032,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

150 032,00

12 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

27 925 634,30 22 037 641,00 16 108 587,96 9 979 019,92 6 129 568,04 1 081 400,00 4 531 207,00 5 887 993,305 887 993,30271 686,040,0044 760,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 760,00

0,00

0,00

4 543 807,00

12 600,00

0,000,00

17 880,00

27 943 514,30 22 055 521,00

17 880,00

0,00

16 113 867,96

5 280,00

0,00

9 984 299,92

5 280,00

0,00

6 129 568,04

0,00

0,00

1 081 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 686,04

0,00

0,00

5 887 993,30

0,00

0,00

5 887 993,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


